

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน งานทาง
ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (บริเวณบ้านนายปรีชา กะวะนิช-เขตติดต่อด้านบ้านยาง)
ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 193.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 772.00 ตร.ม
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยป่าหวาย อำเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยป่าหวาย
แบบเลขที่ 0
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม 2567 ราคาน้ำมัน 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานทาง	499,263.19	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย		
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง	499,263.19	
	สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยหกสิบสามบาทสิบเก้าสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางขวัญเรือน โพธิ์ทอง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลห้วยป่าหวาย

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพิมพ์กัลยา เกตุศรีรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญา ทองมาก)

นายช่างโยธาอาวุโส

เห็นชอบ.....

(นางขวัญเรือน โพธิ์ทอง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลห้วยป่าหวาย

อนุมัติ.....

(นายประสิทธิ์ เคหะทอง)

นายกเทศมนตรีตำบลห้วยป่าหวาย

แบบสรุปรายการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน งานทาง
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (บริเวณบ้านนายปรีชา กะวะนิช-เขตติดต่อด้านบ้านยาง)
 ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 193.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 772.00 ตร.ม
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยป่าหวาย อำเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยป่าหวาย
 แบบเลขที่ 0
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม 2567 ราคาน้ำมัน 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	772.00	11.66	9,001.52	1.3642	15.91	12,279.87
2	งานรองพื้นทางลูกรังบดทับ ลบ.ม. แบน(หนาเฉลี่ย 0.20 ม.)	ลบ.ม.	154.40	199.68	30,830.59	1.3642	272.40	42,059.09
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.60	393.22	15,178.29	1.3642	536.43	20,706.22
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์	ตร.ม.	772.00	391.36	302,129.92	1.3642	533.89	412,165.64
5	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (E J)	ม.	12.00	105.23	1,262.76	1.3642	143.55	1,722.66
6	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (C J)	ม.	64.00	93.32	5,972.48	1.3642	127.31	8,147.66
7	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	14.47	110.54	1,599.51	1.3642	150.80	2,182.05
					365,975.07			
รวมค่าก่อสร้าง								499,263.19

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

365,975.07
0.00
1.3642
0.0000

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางขวัญเรือน โพธิ์ทอง)
 ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน
 ปลัดเทศบาลตำบลห้วยป่าหวาย

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวพิมพ์กัลยา เกตุศรีบุรินทร์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายปัญญา ทองมาก)
 นายช่างโยธาอาวุโส